
Výstavní podmínky 
 
ZO ČSCH Nové Město nad Metují – Krčín Vás zve k obeslání 49. Podorlické výstavy drůbeže, 
králíků, holubů, exotů a dalších expozic, jejichž součástí je expozice chovatelů plymutek ČR 
o putovní pohár 17. ročníku „Memoriálu Ladislava Špreňara“ a v odboru králíků – činčil 
velkých 11. ročník „Memoriálu Ladislava Mareše“. 
 
Výstava se koná v sobotu 8. října 2022 od 8 do 17 hodin v areálu chovatelů v Novém Městě 
nad Metují – Krčín. 
 
Výstava může být obeslána jen čistokrevnými, kroužkovanými a tetovanými zvířaty. 
 
Přihlášky zašlete nejpozději do 30. září 2022 na adresu: Ing. Otakar Maixner, Mezilesí 102, 
549 23 Mezilesí nebo na e-mail: ota54maixner@seznam.cz, popř. na tel. číslo: 731 533 691.  
Termín je nutno dodržet s ohledem na zpracování dat. 
 
Mladí chovatelé označí přihlášku písmeny „MCH“. 
 
Zvířata uvádějte celým názvem plemene čitelně. Zvířata přivezte a odvezte osobně. Klecné 
je zdarma. Přepravky označte registračními značkami a skutečnou váhou zvířete.  
Drůbež bude umístěna ve voliérách v kmenech maximálně 1,2. 
 
Vystavovatel zodpovídá za zdravotní stav zvířete dle veterinárního zákona §4 odst. 1 
písmeno c. Pozor i rýma je nemoc. 
 
Neúčtujeme žádné výstavní poplatky, povinností vystavovatele je, pouze si zakoupit 
katalog. 
 
Příjem zvířat bude ve čtvrtek 6. října 2022 od 15 do 19 hodin. 
 
Pořadatel ručí za řádné ustájení a krmení zvířat. Krmení vystavených zvířat zajišťuje během 
výstavy pouze pořádající organizace. Za ztrátu nebo úhyn zvířete během výstavy bude 
uhrazena maximální částka 350 Kč. 
 
Posuzování zvířat bude provedeno v pátek 7. října 2022 bez přítomnosti veřejnosti. 
 
Vyhlášení soutěží se uskuteční v sobotu 8. října 2022 od 16.30 hodin. 
 
U prodejných zvířat uveďte pevnou prodejní cenu. K ceně bude připočítáno 10%, která 
připadnou pořádající ZO. Rodokmeny dodejte se zvířaty. 
 
Zasláním přihlášky a jejím podpisem souhlasíte s výstavními podmínkami a zveřejněním 
svých osobních údajů v katalogu. 
 
Děkujeme Vám za obeslání výstavy a těšíme se na Vaši návštěvu. 

mailto:ota54maixner@seznam.cz

